



IT'S THE SEASON OF *sharing*

**1/2
PRICE**



**Cadbury Dairy Milk
Gift Box 200gm**
\$3 per 100gm

\$6 ea.

SAVE \$6

**1/2
PRICE**



**Bulla Murray St
Ice Cream 1L**
\$6 per litre

\$6 ea.

SAVE \$6



**Pepsi or Varieties
24 x 375ml**
\$2.20 per litre

\$19⁷⁵ ea.

SAVE \$9.75

**1/2
PRICE**



**Lynx Deodorant
Body Spray 165ml**
\$2.43 per 100ml

\$4 ea.

SAVE \$4



**Seedless
Watermelon**

\$1⁷⁰ kg.



**Brushed Potatoes
2Kg Bag** \$1.95 per kg

\$3⁹⁰ ea.



Specials available Wednesday 6th December until Tuesday 12th December 2023



Red Rock Deli Chips
150-165gm

\$4.50
ea.

SAVE \$1.80



Lean Cuisine Frozen Meals
280gm \$1.43 per 100gm

\$4
ea.

SAVE \$1.70



V Energy Drink
500ml
(Non-Refrigerated)
\$7 per litre

\$3.50
ea.

SAVE \$1.75



Darrell Lea Bags 180-280gm

\$4
ea.

SAVE \$1.50



Flora Spread Original 250gm
\$1.10 per 100gm

\$2.75
ea.

SAVE 45c

PAYLESS EVERYDAY



Lindor Bags
123-125gm

**PAYLESS
EVERYDAY**

\$8.25
ea.



Chris' Dips 200gm \$1.75 per 100gm

**PAYLESS
EVERYDAY**

\$3.50
ea.



Nanna's Family Pie 600gm
or Snack Pies 450gm 4 pack

**PAYLESS
EVERYDAY**

\$4.25
ea.



\$3⁴⁰ ea.

Indomie Noodle Range
400-425gm 5 pack

SAVE 95c



\$4 ea.

Uncle Tobys Muesli Bars
185gm 6 pack \$2.17 per 100gm

SAVE \$1.50



\$11 ea.

Redheads Classic BBQ
Briquettes 4kg \$2.75 per kg

SAVE \$3.25



\$2⁸⁰ ea.

Gravox Liquid Sauce Or
Gravy 165gm \$1.70 per 100gm

SAVE 70c



\$3⁴⁰ ea.

Dolmio Extra Pasta Sauces
Varities 490-500gm

SAVE 90c

LOW PRICES EVERYDAY



Whiskas Wet
Cat Food 400gm
Varieties
57c per 100gm

**PAYLESS
EVERYDAY**

\$2²⁵ ea.



Heinz or Farex
Baby Food Pouch
120gm \$1.38 per 100gm

**PAYLESS
EVERYDAY**

\$1⁶⁵ ea.



SPAR Pizza Sauce
340gm 30c per 100gm

**PAYLESS
EVERYDAY**

\$1 ea.

SPAR



1/2
PRICE

\$2⁶⁰
ea.

Tostitos Tortilla Chips 175gm
\$1.49 per 100gm

SAVE \$2.60



40%
OFF

\$6
ea.

Cadbury Roses 225gm
\$2.67 per 100gm

SAVE \$4.90



1/2
PRICE

\$7⁷⁵
ea.

Dynamo Laundry Liquid 1L
\$7.75 per litre

SAVE \$7.75



1/2
PRICE

\$5⁵⁰
ea.

Sard Soaker Oxy+ 1kg
\$5.50 per kg

SAVE \$5.50

SCAN TO SUBSCRIBE TO OUR LATEST WEEKLY CATALOGUE STRAIGHT TO YOUR INBOX!



For your nearest store call 1800 240 016 or visit www.spar.com.au

Follow us on Social Media – SPARAustralia



Specials available while stocks last. Saves shown are based on regular Metro pricing. Limit rights reserved. Not all specials available in every store. We reserve the right to correct any printing errors and omissions. Pricing is not available via Deliveroo